
2021年4月26日
森ビル株式会社

ヴィーナスフォート運営室NEWS LETTER

お台場ヴィーナスフォート(運営：森ビル株式会社)は、 4月23日（金）に発令された新型コロナ

ウイルス感染症に係る緊急事態宣言と休業要請による全館休館に伴い、ご来場者様やすべての関係者

の健康と安全を第一に考慮した上で、4月29日(木･祝)～5月5日(水･祝)の7日間にわたって開催を予

定しておりましたマーケット『お台場ハワイ･ウィーク2021』の開催延期を決定いたしました。

本マーケットを楽しみにしていただいた皆様にはご迷惑をおかけしますことをお詫び申し上げます。

ご理解賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

※延期日程・内容につきましては改めて当館ホームページ ( http://55vf.jp )にてお知らせします。

なお、毎年大好評をいただいている『お台場ハワイ･フェスティバル』については、『お台場ハワ

イ･フェスティバル【オンライン】』として、4月29日(木 ･祝)～5月30日(日)の期間で、オンライン

にて開催いたします。おうちにいながらハワイの雰囲気を満喫できるコンテンツを数多く取り揃えて

おりますのでお楽しみください。

URL： https://www.venusfort.co.jp/2021_hawaiifestival_online/

森ビル株式会社
ヴィーナスフォート運営室

『お台場ハワイ･ウィーク2021』

4月29日(木･祝)～5月5日(水･祝) の開催延期について

https://www.venusfort.co.jp/2021_hawaiifestival_online/

